

# **IDEATION GROUP ApS**

Tornholm 3  
6400 Sønderborg

Årsrapport  
1. april 2018 - 31. marts 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/08/2019**

**Jakob Hansen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

IDEATION GROUP ApS

Tornholm 3

6400 Sønderborg

Telefonnummer: 60211545

e-mailadresse: jakob6400@gmail.com

CVR-nr: 34477124

Regnskabsår: 01/04/2018 - 31/03/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at udvikle og realisere innovative forretningsideer, og hvad dertil hører. Samt investere i andre virksomheder og værdipapirer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -7.324,19 og egenkapitalen udgør herefter kr. 37.136,90. Hvilket anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. apr. 2018 - 31. mar. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		0	0
Eksterne omkostninger .....		0	0
Administrationsomkostninger .....		-7.306	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		-3	117
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-7.309</b>	<b>117</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-7.309</b>	<b>117</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....			117
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-523	-11
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-7.832</b>	<b>106</b>
Skat af årets resultat .....		508	2
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-7.324</b>	<b>108</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-3	117
Overført resultat .....		-7.321	-9
<b>I alt .....</b>		<b>-7.324</b>	<b>108</b>

# Balance 31. marts 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		1.827	1.830
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		57.272	5.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>59.099</b>	<b>6.830</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>59.099</b>	<b>6.830</b>
Udskudte skatteaktiver .....		34.320	33.812
Andre tilgodehavender .....		3	3
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>34.323</b>	<b>33.815</b>
Likvide beholdninger .....		93	3.997
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>34.416</b>	<b>37.812</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>93.515</b>	<b>44.642</b>



# Balance 31. marts 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.850	80.850
Indbetalt registreret kapital mv. ....		8	8
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		1.827	1.829
Overført resultat .....		-45.548	-38.226
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>37.137</b>	<b>44.461</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		5.519	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		50.858	181
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>56.378</b>	<b>181</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>56.378</b>	<b>181</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>93.515</b>	<b>44.642</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Værdipapirer</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	0	1	5.000
Tilgang	0	0	52.272
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>1</b>	<b>57.272</b>
Nettoopskrivninger primo	0	1.829	0
Andel i årets resultat jf. note	0	-3	0
Udloddet udbytte	0	0	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>1.826</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>1.827</b>	<b>57.272</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>	<b>1.827</b>	<b>57.272</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Rational A/S, Sønderborg	45%	4.061	-5

Værdipapirer i virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Thyregod Ukraine ApS, Give	10%	50.000	0
ABC Hansen A/S, Randers SØ	0,47%	16.658.000	1.192.000

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke nogen eventualforpligtelser

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelse.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1